
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  3  号

＜千疋　コミプラ＞処理施設ＴＮＴＰ計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市千疋コミュニティプラント処理施設3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 1,400,000

中部クリーン（株） 3 1,470,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,470,000

（株）イビコーポレーション 5 1,500,000

美濃設備（株） 2 1,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,540,000円 (うち税 140,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  14  号

＜特環　上保＞浄化センターＴＮＴＰ計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市上之保浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 3月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 1,400,000

中部クリーン（株） 2 1,400,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 1,420,000

（株）イビコーポレーション 5 1,500,000

落札美濃設備（株） 1 1,360,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,496,000円 (うち税 136,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日


